МИНИСТЕРУЛ
ОКРОТИРИЙ СЭНЭТЭ1 \ш

АЛ РЕПУБЛИЧИЙ
МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ

Ш1СТИТУЦИЕ ДЕСТАТ
СПИТАЛУЛ ЧЕНТРАЛ РАЙОНАЛ

ДИН ГРИГОРИОПОЛ

Щ

M1HIC 1 ЕРС'1 ВО
ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я
ПРИДН1СТРОВСБК01

М О Л ДАВ СЬКОI РЕСПУБЛ1КИ

: : Щ  ДЕРЖАВНА УСТАНОВА
Ш Ш ' ГР1ГОРЮПОЛБСКА

ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОН НА
Л1КАРНЯ

МИНИСТЕРСТВО 3ДРАВООХРAIЗЕНИЯ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЕОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГРИГОРИОПОЛЬСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

«СОЕЛАСОВАНО»
И. о. министра здравоохранения
Приднестровской Молдавской Республики
г м У . С. В. Долганова
« QW » «. Dl » 2023 год

П Р И К А З

« ОН » « » 2023 года

г. Григориополь

Г 1
О внесении изменения

в Приказ ГУ «Еригорподольская центральная районная больница»
от 14 декабря 2022 года Ха 246
«Об утверждении на 2023 год

тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые
ГУ «Григорионольская центральная районная больница»

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 31
декабря 2004 года Ха 513-3-III «О ценах (тарифах) и ценообразовании», (САЗ 05-1), в
действующей редакции, Постановлением Правительства Приднестровской
Молдавской Республики от 20 октября 2017 года Ха 279 «Об утверждении Положения
о государственном регулировании цен (тарифов) и ценообразовании», (САЗ 17-43), в
действующей редакции. Постановлением Правительства Приднестровской
Молдавской Республики от 21 октября 2022 года Ха 380 «Об установлении на 2023
год предельных уровней тарифов на услуги, оказываемые государственными
учреждениями, подведомственными Министерству здравоохранения
Приднестровской Молдавской Республики», (САЗ 23-10), в действующей редакции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение Ха1 к Приказу ГУ «Григорионольская центральная
районная больница» от 14 декабря 2022 года Ха 246 «Об утверждении на 2023 год
тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые ГУ «Григориопольская
центральная районная больница», следующее изменение:

а) строку 850 раздела 33 таблицы Приложения JV«1 к
следующей редакции:

«

азу изложить в

850.
Гистероскопия 1 операция 800.00

».
2. Ответственность за исполнение настоящего Приказа возложить на

заместителя главного врача по экономическим вопросам Буряк В.В.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
4. Настоящий Приказ вступает в силу с « » « 0(7. » 2023 года и

действует но 31 декабря 2023 года.

Главный врач
ГУ «Григориопольская ЦРБ»

j Н Э у з
■ШЯ r%Ll

А.Г. Кузнецов

**V о А

Буряк В.В.
0 210 3-53-33